
                                           Zarządzenie Nr 0050.17.2018 

                                                 Wójta Gminy Nędza 

                                       z dnia 11 stycznia 2018 roku  

 

w sprawie powołania Komisji przeprowadzającej nabór na wolne stanowisko 

urzędnicze. 

 

      Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 4 ust. 2 pkt 1, art. 11    ust. 1 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz.902) 

 

                                                zarządzam, co następuje: 

 

                                                            § 1 

W celu przeprowadzenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze: referent ds. 

funduszu alimentacyjnego, dodatków mieszkaniowych, dodatków energetycznych i 

współpracy z organizacjami pozarządowymi powołuję Komisję w składzie: 

1) Pani Edyta Szajt                     -  przewodniczący 

2) Pani Joanna Ratuszniak         -  członek 

3) Pan Krystian Dolipski            -  sekretarz 

                                                      

                                                      § 2 

Do zadań Komisji należy: 

1) analiza dokumentów aplikacyjnych -  selekcja wstępna kandydatów, 

2) selekcja końcowa kandydatów, 

3) sporządzenie protokołu z posiedzeń Komisji, 

4) przekazanie protokołu z przeprowadzonego naboru Wójtowi Gminy, 

5) ogłoszenie wyników naboru. 

                                                      § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


